
Certificat
atteste 

que la société

Oertli Ophthalmedic Schweiz AG
Täfernstrasse 3/5
CH-5405 Dättwil

Commerce avec implants, instruments et équipement pour 
l'ophtalmologie

applique avec succès un système de management de la qualité - exigences à des fins 
réglementaires selon

ISO 13485:2016

Première certification:
Recertification:
Valable du:

21-228-606
28.05.2021
13.03.2024
28.05.2024
27.05.2027
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Wallisellen, 18.03.2024
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